拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上ます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上ます。

　さて、この度下記商品の製造を中止し、在庫商品がなくなりしだい廃番とする

こととなりました。長期に亘りご愛用頂いてまいりましたお客様には大変ご迷惑

をおかけ致しますが、諸般の事情により止むを得ず決断させて頂きました。

　今後も皆様のお役にたてる商品づくりに努めて参りますので、引き続き当社

商品をご愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

タイルメントから お知らせです

お客様各位

製造・販売中止のお知らせ

2021年7月

本社 営業部

◆　廃　番　商　品　◆

東 京 支 店

大 阪 支 店

TEL
FAX
TEL
FAX

03-3616-2201
03-3616-3711
06-6386-6141
06-6386-6146

:
:
:
:

名古屋支店

札幌営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

052-411-3511
052-411-3516
011-717-5216
011-717-5217

:
:
:
:

仙台営業所

横浜営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

022-262-5751
022-262-5753
045-242-7441
045-242-8136

:
:
:
:

広島営業所

福岡営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

082-231-1200
082-231-7666
092-451-6503
092-481-0621

:
:
:
:

北陸出張所 TEL
FAX

076-237-7480
076-237-6478
:
:

大 垣 工 場

技 術 開 発
セ ン タ ー

TEL
FAX
TEL
FAX

0584-89-2225
0584-89-2090
0584-89-8111
0584-87-0010

:
:
:
:

本社／〒453-0067　名古屋市中村区宿跡町1-58　TEL：052-412-5300　FAX：052-412-8900

※ 代替製品等に関しましては当社営業担当にお問い合わせ下さい。

対象商品名
S-100J（防カビ無し）

◆規格サイズの廃番商品◆

フネンボンド
テラタイトホワイト
テラタイトF
プレモルK-2
プレモルM-2
プラファス808

対象商品名
ME-03
対象商品名 対象サイズ

２ｋｇ

スピンドル鋲
アルミ軟質粘着テープ付 ５０ｍｍ